# Prefeitura Municipal de Lapão

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

#### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 061/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser dispensada, de acordo com o **Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93**, a seguinte contratação: **LUIZ ANDRÉ MARQUES DOURADO**, inscrito no **CPF nº 770.623.455-04** Objeto: Contratar apresentação artística para o 2º Encontro Regional de Cultura no Distrito de Aguada Nova-Lapão Ba a realizar-se dia 16 de maio de 2015. — Ivanilson Carvalho Rocha - Presidente da Comissão.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B - CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 - CEP 44.905-000 - LAPÃO - BAHIA E mail: <a href="mailto:cpl@lapao.ba.gov.br">cpl@lapao.ba.gov.br</a> www.lapao.ba.gov.br



Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

## Prefeitura Municipal de Lapão



#### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO **EXTRATO DE CONTRATO**

DISPENSA DE LICITAÇÃO 053/2015. CONTRATO N°277/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: VILVANIRA MATOS DE SOUZA, inscrito no CPF: 167.026.465-34 Objetos: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento da Unidade Básica de Saúde da Família Efraim Batista. Valor Mensal: R\$: 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) Valor Global: R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 04/05/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.

### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO **EXTRATO DE CONTRATO**

DISPENSA DE LICITAÇÃO 059/2015. CONTRATO N°297/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: MARIA LENE MARIA DE SOUZA-ME- LD BOLSAS E VARIEDADES, inscrito no CNPJ n° 11.269.397/0001-38 Objeto: Contratar empresa para fornecimento de bolsas para atender a necessidade dos Agentes de endemias do município. Valor Global de: R\$ 1.160,00 (um mil cento e sessenta reais). Vigência do contrato: 08/05/2015 à 30/07/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.

### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 060/2015. CONTRATO N°298/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CLINICA UROLOGICA DE IRECÊ LTDA, inscrito no CNPJ n° 07.970.169/0001-13 Objeto: Contratar empresa para prestar serviços médicos na realização de procedimentos cirúrgicos de urgência Procedimento: Debridamento cirúrgico destinado a atender o paciente: Eudes Franca Dourado Sobrinho. Valor de: R\$ 6.200,00 (seis mil e duzentos mil reais). Vigência do contrato: 12/05/2015 à 29/05/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B - CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 - CEP 44.905-000 - LAPÃO - BAHIA E mail: <a href="mailto:cpl@lapao.ba.gov.br">cpl@lapao.ba.gov.br</a> www.lapao.ba.gov.br

